
Umíte číst?

Chcete odměnu?

12 čtenářských úkolů, které zvládne každý

Zapojte se!

výzvu si vyzvedněte v knihovně nebo
stáhněte na našich webových stránkách
pro odměnu se s vyplněnou výzvou zastavte
v knihovně od 29.8. do 9.9.2021

Jakou odměnu si vyberete?

záložku do

knihy?
5 perel? (lovci perel

vědí :)

Prázdninová
čtenářská výzva

Máte rádi výzvy?

knihovna@knihovna-cbrod.cz
703 143 821, 720 443 332
www.knihovna-cbrod.cz

Krátká nepovinná anketa:

Co nejlepšího jste o prázdninách
četli?

Jaká služba vám v knihovně chybí?
Co byste v knihovně ocenili?

Kterou knihu byste doporučili
kamarádovi / kamarádce?

mailto:knihovna@knihovna-cbrod.cz
mailto:knihovna@knihovna-cbrod.cz
mailto:knihovna@knihovna-cbrod.cz


PŘEČTI BĚHEM PRÁZDNIN:

PŘEČTI NEBO NAPIŠ POHLED
LATINSKÝ NÁPIS, 

NÁZEV ZVÍŘETE NEBO ROSTLINY

KOMIKS S DÍVČÍ HRDINKOU JÍDELNÍ LÍSTEK V
RESTAURACI NEBO NA

TÁBOŘE

CITÁT ZNÁMÉ OSOBNOSTI

KNIHU, JEJÍŽ DĚJ SE
ODEHRÁVÁ NA HORÁCH

KNIHU, KTERÁ MÁ VÍCE
NEŽ 199 STRÁNEK

TEXT PÍSNĚ COKOLI LUPOU

KNIHU, KTERÁ MÁ
ČERNOBÍLÉ ILUSTRACE

BÁSEŇ O LESE
NEBO ZVÍŘATECH

PROGRAM KINA
NEBO FESTIVALU


